	
	STUDIJSKI PROGRAM ZA FRANCUSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI ZA I GODINU U LJETNJEM (II) SEMESTRU AKADEMSKE 20232024.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PONEDJELJAK
	PREDMET
	
	Savremeni francuski jezik 2  – 
Predavanja
	Francuski jezik 2 - Fonetika i morfologija 2 -
Predavanja
	
	Engleski jezik 2-drugi strani jezik- vježbe
	
	

	
	PROFESOR
	
	prof. dr Aleksandra Banjević
	prof. dr Aleksandra Banjević
	
	Mr Marina Babić
	
	

	
	TERMIN
	
	10-11.30
	11.30-13.00
	
	14.00-15.30
	
	

	
	BROJ SALE
	
	215
	215
	               
	125
	
	

	UTORAK
	PREDMET
	
	
	
	Savremeni francuski jezik 2 – vježbe – thème
	Crnogorski jezik 2
predavanja
	Crnogorski jezik 2
vježbe
	

	
	PROFESOR
	
	
	
	doc. dr Olivera Vušović
	doc. dr Milena Burić
	doc. dr Milena Burić
	

	
	TERMIN
	
	
	
	13.00-14.30
	15.00-16.30
	16.30-17.15
	

	
	BROJ SALE
	
	
	                 
	          341
	214
	214
	

	SRIJEDA
	PREDMET
	Francuski jezik 2 - Fonetika i morfologija 2 - vježbe
	Francuska književnost 2 – Renesansa i barok
	Francuska književnost 2 – Renesansa i barok 
Vježbe
	Savremeni francuski jezik 2 – vježbe  - dictée

	
	
	

	
	PROFESOR
	Doc. dr Sonja Špadijer
	Doc. Dr Spomenka Delibašić
	Doc. Dr Spomenka Delibašić
	Anica Bojić
	
	
	

	
	TERMIN
	9.00-10.30
	10.30-12.00
	12. 00-12.45
	        13.00-14.30
	
	
	

	
	BROJ SALE
	214

	215
	               215
	           341
	
	
	

	ČETVRTAK
	PREDMET
	Savremeni francuski jezik 2- vježbe  - version

	Francuska civilizacija 2 –predavanja
	Italijanski jezik 2-drugi strani jezik
vježbe
	Njemački jezik 2 – drugi strani jezik 
vježbe
	Italijanski jezik 2-drugi strani jezik-predavanja
	Ruski jeziik - vježbe
	

	
	PROFESOR
	Andrea Peruničić
	prof. dr Dragan Bogojević
	Mr Hajdana Vujanović
	MA Semra Husović
	Dr Marko Vukčević
	Marija Mujović
	

	
	TERMIN
	10.30-12.00
	12.-13.30
	11.30-13.00
	13.30-15.00
	         13.30-15.00
	10-11.30
	

	
	BROJ SALE
	341
	214
	          123
	214
	           126
	
	

	PETAK
	PREDMET
	
	Ruski jezik 2
	Njemački jezik 2 – drugi strani jezik
predavanja
	Engleski jezik 2-drugi strani jezik- predavanja
	Španski jezik
	Španski jezik
vježbe
	

	
	PROFESOR
	
	 Doc. dr Marina Koprivica
	Dr Ana Minić
	Prof. . dr Saša Simović
	Dr Ivana Kovač
	Dr Ivana Kovač
	

	
	TERMIN
	
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	           13.30-15.00
	13.30-15.00
	 15.00-16.30
	

	
	BROJ SALE
	
	
	   
	        Amfiteatar
	122
	122
	




	
	STUDIJSKI PROGRAM ZA FRANCUSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI ZA II GODINU U LJETNJEM (IV) SEMESTRU AKADEMSKE 20232024.

	
	
	
	
	
	
	
	

	PONEDJELJAK
	PREDMET
	Italijanski jezik 4-drugi strani jezik-predavanja
	Savremeni francuski jezik 4 –  
Dictée
	Savremeni francuski jezik 4 – 
Obrada
	Engleski jezik 4– drugi strani jezik (V)
	
	

	
	PROFESOR
	dr Cvijeta Brajičić
	MA Anica Bojić
	MA Anica Bojić
	        Oksana Raičević
	
	

	
	TERMIN
	8.30.-10.00
	10.00-11.30
	11.30-13.00

	13.30 – 15.00
	
	

	
	BROJ SALE
	126
	341
	                 341
	                211
	
	

	UTORAK
	PREDMET
	Savremeni francuski jezik 4 – thème
	Francuski jezik 4 - Leksikologija i semantika I1- predavanja
	Francuski jezik 4 - Leksikologija i semantika 1I- vježbe
	Francuska civilizacija 4-predavanja
	Latinski jezik 2 (P)
	

	
	PROFESOR
	Doc. dr Olivera Vušović
	Doc. dr Olivera Vušović
	Doc. dr Olivera Vušović
	Doc. dr Jasmina Nikćević
	Dr Predrag Jovović
	

	
	TERMIN
	         8.30-10.00     
	10.00-11.30
	11.30-13.00
	13.00-14.30
	14.50-16.20
	

	
	BROJ SALE
	341
	341
	             341
	214
	126
	

	SRIJEDA
	PREDMET
	Engleski jezik 4– drugi strani jezik-predavanja
	Italijanski jezik 4-drugi strani jezik-vježbe
	
	
	Njemački jezik 4(V)
	

	
	PROFESOR
	Prof. dr Marijana Cerović 
	Mr Hajdana Vujanović
	
	
	MA Semra Husović
	

	
	TERMIN
	8h30-10h00
	8.30-10.00
	
	
	13.30-15.00
	

	
	BROJ SALE
	211
	104
	
	
	216
	

	ČETVRTAK
	PREDMET
	Francuska književnost 4 – Prosvjetiteljstvo
predavanja
	Francuska književnost 4 – Prosvjetiteljstvo – vježbe
	Savremeni francuski jezik 4 –
(P)
	Savremeni francuski jezik 4 – 
- version
	Ruski jezik 4
predavanja
	Ruski jezik 4 - vježbe

	
	PROFESOR
	prof. dr Dragan Bogojević
	prof. dr Dragan Bogojević
	Prof.. dr Jasna Tatar Andjelić
	prof. dr Jasna Tatar Andjelić
	Doc. dr Natalija Milikić
	Marija Mujović

	
	TERMIN
	9-10.30
	10.30-12.00
	          12.00-13.30
	           13.30-15.00
	11.30-13.00
	8.30-10.00

	
	BROJ SALE
	214
	214
	215
	215
	Ruski centar
	124

	PETAK
	PREDMET
	Španski jezik
P
	Španski jezik
vježbe
	Njemački jezik 4 (P)
	
	
	

	
	PROFESOR
	Dr Ivana Kovač-Barett
	Dr Ivana Kovač-Barett
	Dr Ana Minić
	
	
	

	
	TERMIN
	8.30-10.00
	10.05- 11.35
	15.00-16.30
	
	
	

	
	BROJ SALE
	211
	211
	
	
	
	




	
	STUDIJSKI PROGRAM ZA FRANCUSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI ZA III GODINU U LJETNJEM (VI) SEMESTRU AKADEMSKE 20232024.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PONEDJELJAK
	PREDMET
	Italijanski 6 – drugi strani (p)
	
	
	Njemački jezik 6 – drugi strani jezik P
	Engleski jezik 6– drugi strani jezik – predavanja
	Engleski jezik 6 – drugi strani jezik- vježbe
	

	
	PROFESOR
	Doc- dr Cvijeta Brajičić
	
	
	Doc. Dr Sabina Osmanagić
	Doc. dr Sanja Ćetković
	Spomenka Nikolić
	

	
	TERMIN
	10.05-11.35
	
	
	13.30-15.00
	15.30-17.00
	17.00-18.30
	

	
	BROJ SALE
	126
	             
	               
	
	213
	
	

	UTORAK
	PREDMET
	
	Tumačenje književnog teksta
	Pregled francuske književnosti XX vijeka (P)
	Pregled francuske književnosti XX vijeka (V)–
	
	
	

	
	PROFESOR
	
	doc. dr Spomenka Delibašić
	doc. dr Spomenka Delibašić
	doc. dr Spomenka Delibašić
	
	
	

	
	TERMIN
	
	10.-11.30
	11.30-13.00
	13.00-14.30
	
	
	

	
	BROJ SALE
	
	215
	215
	      215
	
	
	

	SRIJEDA
	PREDMET
	Italijanski jezik 6 – drugi strani jezik (V)
	Njemački jezik 6 – drugi strani jezik – vježbe
	Savremeni francuski jezik 6 – vježbe – 
	Osnove prevođenja 2(P)
	
	
	

	
	PROFESOR
	Mr Vera Tomanović
	MA Semra Husović
	MA Anica Bojić
	Doc. dr Sonja Špadijer
	
	
	

	
	TERMIN
	8.30-10.00
	8.30-10.00
	10.30-12.00
	12.00-13.30
	
	
	

	
	BROJ SALE
	126
	216
	341
	214
	
	
	

	ČETVRTAK
	PREDMET
	Sintaksa rečenice II –(P
	Sintaksa rečenice II –(V)
	Osnove prevođenja 2(v)
	
	
	
	Ruski jezik 6
vježbe

	
	PROFESOR
	Prof. dr Jasna Tatar Anđelić
	Prof. dr Jasna Tatar Anđelić
	Andrea Peruničić
	
	
	
	Marija Mujović

	
	TERMIN
	9-10.30
	10.30-12.00
	12.30-14.00
	
	
	
	15.00-16.30

	
	BROJ SALE
	215
	215
	              341
	
	
	-
	

	PETAK
	PREDMET
	Savremeni francuski jezik 6
version
	Savremeni francuski jezik 6

	Savremeni francuski jezik 6 – (P)
	
	Ruski jezik 6
	
	

	
	PROFESOR
	MA Aneta Avramović
	MA Aneta Avramović
	Prof. dr Ivona Jovanović
	
	Doc. dr Marina Koprivica
	
	

	
	TE                                                                                                     RMIN
	9-10.30
	10.30-12.00
	12.00-13.30
	
	[bookmark: _GoBack]10:00 – 11:30
	
	

	
	BROJ SALE
	214
	214
	215
	
	
	
	






	STUDIJSKI PROGRAM ZA FRANCUSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST
RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI ZA MASTER STUDIJ U ZIMSKOM (I) SEMESTRU AKADEMSKE 20232024..

	
	
	
	
	
	
	

	PONEDJELJAK
	PREDMET
	
	Moderni francuski roman i francuske književne teorije XX vijeka
	Savremeni francuski jezik 8 (V) - diktat
	Pedagoška psihologija
	

	
	PROFESOR
	
	Prof. dr Marjana Đukić
	Prof. dr Aleksandra Banjević
	Andrija Dulović
	

	
	TERMIN
	
	10.00-12.15
	13.00-14.30
	Od 13.30-15.00
Svaki drugi ponedeljak
	

	
	BROJ SALE
	
	214
	215
	
	

	UTORAK
	PREDMET
	
	Metodika nastave fr. jezika 2 – predavanja
	Metodika nastave fr. jezika 2 –vježbe
	
	

	
	PROFESOR
	
	doc. dr Jasmina Nikčević
	Doc. dr Jasmina Nikčević
	
	

	
	TERMIN
	
	10.00-11.30
	11.30-13.00
	
	

	
	BROJ SALE
	
	214
	214
	
	

	SRIJEDA
	PREDMET
	
	Savremeni francuski jezik 8 (P)
	
	
	

	
	PROFESOR
	
	Doc. dr Sonja Špadijer
	
	
	

	
	TERMIN
	
	10.30-12.00
	
	
	

	
	BROJ SALE
	
	214
	
	
	

	ČETVRTAK
	PREDMET
	
	
	
	
	

	
	PROFESOR
	
	
	
	
	

	
	TERMIN
	
	
	
	
	         

	
	BROJ SALE
	                    
	
	
	
	            

	PETAK
	PREDMET
	Analiza diskursa
	Analiza diskursa (vježbe)
	Savremeni francuski jezik 8 – version
	Savremeni francuski jezik 8 – thème
	

	
	PROFESOR
	Prof.dr Jasna Tatar Anđelić
	Prof.dr Jasna Tatar Anđelić
	MA Aneta Avramović
	MA Aneta Avramović
	

	
	TERMIN
	9-10.30
	10.30-12.00
	12.00-13.30
	13.30-15.00
	

	
	BROJ SALE
	215
	215
	214
	214
	



